BIOKET JOXOA,0B U

YTBEPXJAIO:

3amecTuTenb

bopoBukos A.A.

Ha cofiep)kaHve YacTHbIX 06pa3oBaTtesnibHbIX yupexaeHuii OAO "PXX/[)1 HaxoaAaWwmMXca B pernoHe
feAtenbHOCTU BocTouHO-CnbmpceKoii xenesHoli goporu - punmana OAO "PXXA" Ha 2025 rog

YacTHOro o6LieobpasoBaTtenibHOro yupexxaeHus "PXXI nuueit Ne 13"

yTBEPXAEH Ha ocHOoBaHWUM GromxeTa LIKAAPT-4/90 ot 18.12.2024 r.

HavmeHoBaHMe cTarteit

BCEro 4OXO40B:
Mnata poguTeneii 3a cogepxanune getei B HOY
BTOM yucne:

KoMMeHcauus nnatsl poauTeneii 3a cogepxadue aetein 8 HOY

(cpeactea OAO "PXA")

nnata poguTteneit 3a cogepxaHve aeteit B HOY
LleneBble cpepacTBa

BTOM 4uChe:

cpeactea OAO "PXXA"

KoMneHcauus nnatbl poguteneii-cotpygHukos YOY 3a

cofepxaHue aetei B YOy

cpeactBa OAO "PXXA" (ocTaToK Ha 1 iHBaps 3a CYET UCMOJTHEHUS

cybobekTamy PO &3 0T 29.12.2012 Ne 273-93)
Mpoune noctynneHuns (cyocmnamnmn)

Mpoune noctynneHns

MnaTHble obpa3oBaTenbHble yenyru

BCErO PACXO/AO0B:

Onnara Tpyaa

HauncneHuns Ha onnaty Tpya

MeaunkKameHTbl ¥ NpoYKe NeKapcTBEHHbIe CpeacTBa
MSArkuiA UHBEHTapb 1 06MyHAMPOBaHNE
MpoAyKTbl NUTaHNS

Mpoune pacxofHble maTepuasbl
KomaHAnpoBKu

TpaHCnopTHbIe ycayrn

Ycnyru csasu

KoMMyHanbHble pacxofbl

Mpouve pacxonbl

B TOM 4ucne Bbinnatbl Mo KONNEKTUBHOMY A0roOBOpY:

HerocyapcTBeHHOE NEHCMOHHOe obecneyeHne
npoesg

npouue pacxonbl

MprnobpeTeHne 060pya0BaHNA

KanuTanbHbI peMOHT

HayasibHKK cekTopa npogopueHTauLmm

1 B3aUMOAENCTBMA ¢ BY3amu cnyx6bl ynpasneHus

nepcoHanom BCX - dwmnunana OAO "PXA"

JKOHOMUCT

Bcero Ha 2025 rog,
Thic.py6. MNAH
171013

10 387

10 387
97 276

97 276

57 800
4 100
1450
171013
100 280
30 879
50
300
14 500
2000
400
40
350
6 800
15414
7312
1900
800
4612

McTomuHa E.HO.



